
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

Від 25.08.2021 № 657
м. Бровари 

Про внесення змін в додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області від 23.06.2021 № 476

З метою підвищення рівня безпеки дорожнього руху, відповідно до статті 6 
Закону України «Про дорожній рух», статей 9, 21 Закону України «Про 
автомобільні дороги»,  керуючись статтею  40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 19.08.2021 
№ 01-24/1360 виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

  В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.06.2021 № 476 «Про надання функцій замовника на розроблення та 
впровадження схем організації дорожнього руху», доповнивши перелік 
позиціями 8, 9, 10:

№ 
п/п

Назва 
населеного 

пункту

Назва вулиці № та дата протоколу 
координаційної

 ради з питань безпеки 
дорожнього руху

Примітка

8 м. Бровари вул. Київська (Бічний проїзд) № 11-20 від 17.11.2020
9 м. Бровари вул. Петлюри Симона № 05-21 від 06.08.2021
10 м. Бровари вул. Фонтене-су-Буа № 05-21 від 06.08.2021

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА

Міський голова Ігор САПОЖКО


